I."EITURA NA SESSAO

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 0938 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 19 de julho de202l.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n" 12.04912021 de 0710612021

CAMARA MUNTCIPAL DE CACER:

en _ 2.1-
-t --@-J zo -4--,

soun"--:2?8§

Ass.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 61312021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 41712021, de autoria da ilustre

vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo Municipal,

implantação da obra de canalização da Rua Membeca.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, a manifestação da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística: existe um projeto elaborado para

execução de drenagem e pavimentação da Rua Membeca, no valor de R$ 5.000.000,00

(cinco milhões de reais), por enquanto, não dispomos do recurso para reahzar a

execução.

Atenciosamente.

ffi
ANTÔNrA ELIENE f,mnnaro DIAS

Prefeita de báceresJ

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáceres COC - CEP 78.210-906

Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - tvrvri,.caçe res.rnl.gor'.br'- Ir-tnail:

Í; ribirt i: Ll:.çaçqtgílrg!-li] il.t q Í!

;kàHS*-'